Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

Малокирсановское сельское поселение

Администрация Малокирсановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2016г.                        №  490                    с. Малокирсановка
О внесении изменений  в Постановление от 02.10.2013г № 127

«Об утверждении муниципальной  программы
Малокирсановского   сельского        поселения
«Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы)
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 21.03.2016 № 120 «О внесении изменений в решение от 25.12.2015г. № 114

«О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 02.10.2013г № 127 «Об утверждении муниципальной  программы Малокирсановского   сельского   поселения «Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  6667,3 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 2220,8 тыс. рублей;

2015 год – 2075,9  тыс. рублей;

2016 год – 2370,6 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей,

в том числе средства областного бюджета –773,9 тыс. рублей,

2014 год – 258,2 тыс. рублей;

2015 год – 264,8 тыс. рублей;

2016 год – 250,9 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.

В том числе средства  бюджета сельского поселения – 5893,4 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 1962,6 тыс. рублей;

2015 год – 1811,1  тыс. рублей;

2016 год – 2119,7 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей,

1.2. Приложения № 6 и № 7 изложить согласно приложениям  № 1 и № 2 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                      Д.В. Алборова

                                                                 Приложение № 1
Расходы

бюджета Малокирсановского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	2220,8
	2075,9
	2370,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2220,8
	2075,9
	2370,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Малокирсановского  сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951

	2220,8
	2075,9
	2074,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2220,8
	2075,9
	2074,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	923,5
	1580,6
	1975,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Расходы на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и  искусственных сооружений на них.
	Администрация  Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	51,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.
	Администрация  Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	297,3
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4
	Расходы на проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	1000,0
	443,7
	99,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Малокирсановского сельского поселения
	всего,

в том числе:

	0,0
	0,0
	296,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	0,0
	0,0
	296,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Малокирсановского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	0,0
	0,0
	296,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	2220,8
	2075,9
	2370,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	258,2
	264,8
	250,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	-
	-
	252,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1962,6
	1811,1
	1867,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Малокирсановского сельского поселения
	всего
	2220,8
	2075,9
	2074,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	258,2
	264,8
	250,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1962,6
	1811,1
	1823,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Малокирсановского сельского поселения
	всего
	-
	-
	296,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный

бюджет
	-
	-
	252,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	-
	-
	44,1

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
2